Приложение № 1
к Правилам хранения имущества на товарном складе при осуществлении
 Банком «Национальный Клиринговый Центр» (Акционерное общество)
функций оператора товарных поставок

ДОГОВОР ХРАНЕНИЯ ИМУЩЕСТВА № __

	г. Москва
	«__» _______   ____

Банк «Национальный Клиринговый Центр» (Акционерное общество), именуемый в дальнейшем «Оператор товарных поставок», в лице ________________________, действующего на основании _______________________________, с одной стороны, и
________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Поклажедатель», в лице ____________________________, действующего на основании ___________________________, с другой стороны, и совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор хранения имущества, именуемый в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Оператор товарных поставок обязуется в соответствии с Правилами хранения имущества на товарном складе при осуществлении Банком «Национальный Клиринговый Центр (Акционерное общество) функций оператора товарных поставок (далее – Правила хранения имущества) и Условиями оказания услуг оператора товарных поставок Банка НКЦ (АО) (далее-Условия) оказывать Поклажедателю услуги по хранению Имущества и иные, связанные с хранением услуги, а Поклажедатель обязуется оплачивать указанные услуги.
1.2. Состав услуг, условия и порядок их оказания, порядок оплаты, а также иные права и обязанности сторон, связанные с хранением, устанавливаются Правилами хранения имущества и Условиями.

2. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
2.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств и может быть расторгнут в порядке, предусмотренном Правилами хранения имущества.
2.2. Настоящий Договор составлен в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
2.3. Все термины, специально не определенные в настоящем Договоре, используются в значениях, установленных Правилами хранения имущества, Условиями, законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.

3. ПРОЧЕЕ
[bookmark: _GoBack]3.1.	Стороны соглашаются, что все споры и разногласия, возникающие из Правил хранения имущества и/или Договора хранения имущества или в связи с ним, в том числе, касающиеся его исполнения, нарушения, прекращения, признания недействительным (ничтожным) или незаключенным, подлежат разрешению в Арбитражном суде города Москвы.

3. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Оператор товарных поставок

	Поклажедатель

	Банк «Национальный Клиринговый Центр» (Акционерное общество)
125009, Россия, г. Москва, Большой Кисловский переулок, дом 13
к/с 30101810945250000734 в ГУ Банка России по ЦФО г. Москва
БИК 044525734 ОГРН 1067711004481
ИНН/КПП 7750004023/775001001
Тел.: (495) 782-97-94 Факс: (495) 782-97-85
[SWIFT: NCCBRUMM]

	М.П.

	М.П.